

25.02.2016. valdes sēdē pieņemtie lēmumi

<i>Lēmuma Nr.</i>	<i>Lēmums</i>
22	Par amata savienošanu.
23	Par amata savienošanu.
24	Par iekšējā audita veikšanu Rīgas brīvdostas pārvaldē.
25	Par Rīgas brīvdostas piestātņu ZO-1 un ZO-2 rekonstrukciju.
26	Par atzinuma sagatavošanu par Latvijas Republikas prokuratūras Finanšu un ekonomisko noziegumu izmeklēšanas prokuratūras 11.01.2016. vēstulē Nr.4-101/2016 "Par cietušā statusu kriminālprocesā" norādītajiem faktiem un apstākļiem.
27	Par Rīgas brīvdostas pārvaldes 2015.gada budžeta izpildi janvārī – decembrī.
28	Par dzelzceļa infrastruktūru Kundziņsalā.
29	Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu sakarā ar SIA „AGA” piederošā nekustamā īpašuma Flotes ielā 9, Rīgā pārdošanu SIA “ARMARTŪRA”.
30	Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu sakarā ar SIA „BGS” piederošā nekustamā īpašuma Flotes ielā 2, Rīgā pārdošanu SIA “Anytec Productions”.
31	Par nomas līguma slēgšanu ar SIA „Hotronics”.
32	Par zemes nomas līguma slēgšanu ar Nodibinājumu “Lidlauks Spilve”.
33	Par zemes nomas līguma slēgšanu ar SIA „CEMEX”.
34	Par līguma par kuģu aģentēšanu Rīgas brīvdostā slēgšanu ar SIA “A`TUIN”.
35	Par kuģu aģentēšanas līguma noslēgšanu ar SIA „Alpha Shipping Company”.
36	Par līguma slēgšanu ar SIA “Hansael” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā (caurlaižu līgums).
37	Par līguma slēgšanu ar SIA “Garant Safety” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā (caurlaižu līgums).
38	Par līguma slēgšanu ar SIA “LATSERT INSPECTION” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā (caurlaižu līgums).
39	Par līguma slēgšanu ar SIA “Lions DF Serviss” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā (caurlaižu līgums).
40	Par līguma slēgšanu ar SIA “Logistics Solutions Company” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā (caurlaižu līgums).
41	Par atkārtotu Atļaujas Nr. 53 licencētas komercdarbības veikšanai un Apliecības Nr. 31 par tiesībām piemērot tiešo nodokļu atbalstu izdošanu SIA „Alpha-Osta” ar jaunu juridisko adresi.
42	Par Inženierkomunikāciju apkalpošanu un ar to saistītiem remonta darbiem Rīgas brīvdostas pārvaldes ēkā.